
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

  
 15.05.2019г.  №   194  

Белоярский 

 

«О проведении профилактической акции «Внимание, дети!» 

 
  Во исполнение плана организационно – профилактических мероприятий по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2018-2019 учебный 

год, а также в целях сохранения жизни и здоровья воспитанников  

 П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Провести в МАДОУ с 20.05.2019г. по 01.06.2019г. профилактическую акцию 

«Внимание, дети!». В указанный период также провести акции: «Юный пассажир» 

(с 20 по 22 мая), «Юный велосипедист» (с 23 по 26 мая), «Внимание, пешеход!» (с 

27 по 29 мая). 

Ответственные: заместители заведующего Синицкая О.П., Самотой Т.А. 

 

2. Руководителю творческой группы «Зеленый огонек» разработать комплекс 

мероприятий по обеспечению безопасности детей на дорогах с привлечением 

родителей, ГИБДД. Срок исполнения: до 17.05.2019г. 

Ответственная: руководитель творческой группы Лесникова И.Ю. 

 

3. Педагогическим работникам всех возрастных групп принять активное участие в 

мероприятиях. 

Ответственные: воспитатели всех возрастных групп, специалисты 

4. Информацию о проведенной работе, в рамках профилактической акции «Внимание, 

дети!» направлять до 15 часов ежедневно в период с 20 мая по 01 июня 2019 года 

по прилагаемой форме на электронный адрес: n-gibert@yandex.ru. 

Ответственный: заместитель заведующего Синицкая О.П. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева 

  

mailto:n-gibert@yandex.ru

